
«загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 
Конотопської районної ради 

Сумської області

НАКАЗ

13.03.2020 №  29-0/1

І Іро затвердження заходів 
щодо організації роботи закладу 
в умовах карантину

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 
№>21 1 «1 Іро запобігання поширенню па території України коронавірусу С О  V II )- 
19», листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 №1/9-154, 
розпорядження голови Конотопської районної державної адміністрації від
12.03.2020 №>74-ОД «Про запровадження обмежувальних заходів на території 
Конотопського району», наказу відділу освіти Конотопської районної 
державної адміністрації від 12.03.2020 „№41-0/1 «Про проведення карантинних 
заходів у навчальних закладах Конотопського району», наказу по ІГВК від
12.03.2020 №  28-ОД " Про тимчасове призупинення освітнього процесу та 
проведення карантинних заходів ",

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити заходи щодо організацію роботи закладу в умовах карантину 
(додаток Г).

2. Затвердити план роботи педагогічних працівників щодо засвоєння 
учнями навчального матеріалу в умовах карантину (додаток 2).

3. Заступнику директора з навчальної роботи Скотар Світлані Олексіївні 
висвітлити інформацію щодо роботи закладу в умовах карантину на сайті 
н а в ч ал ь н о і ю з а к л а д у .

4. Всім працівникам Вирівського Н ВК  "ЗОНІ 1-ІІ ст. - /1113" дотримуватись 
чіткого виконання спланованих заходів.

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.



Будзар JT.О.
11анченко А .А .ч 
Рубель Л.М. 
Степань П.П.
11онович С.В. 
Лятенко J1.M 
Краешокова Ю.О. 
Петровська М.О 
Рогагенюк 11.М. 
Бондаренко М.М. 
Тюльна К.В.
11анченко В. 
Орлов С.Г, I 
Гайдай B.C.

Несмашна О .О .^  
Стеценко 11.М. -шщу 
Скотар J1.B.
Боровик С.О.
11алюга 0.10. ^  
Александрова 11. 
Москалець К).А. 
Адамова B.l 1. 
Галушка Г.С.
Линии к О. В.
11,елiков О.Г.
Зекал С.М.
Черненко А.
Ганжа О.Ф.



Додаток 1
до наказу Вирівського 11ВК "ЗОНІ 1-11 ет.-ДІ ІЗ"

від 13.03.2020 року № 29-0Д

Заходи
щодо організації роботи закладу в умовах карантину 

з 13.03. по 03.04.2020 року

..№з j
/ п

Захід Відповідальні Приміть

Робота щодо засвоєння учнями навчального матеріалу
1. Організувати щоденне навчальне 

спілкування з учнями, здійснювати 
індивідуальну допомогу учням, які 
користуються Бкуре, УіЬсгтоіцо

Учителі

О Забезпечити співпрацю з батьками для 
координації самостійного навчання учнів 
на період карантину

Класні керівники

о 
J  . Розроблення індивідуальних планів 

роботи з учнями під час карантину
Учителі

4. Розроблення та відбір завдань для учнів Учителі
' 5. Пошук онлайн-платформ для роботи з 

учнями під час карантину
Учителі. класні 
керівники

Робота ЗДО
1. Заміна дитячої постільної білизни: 

прання, прасування, маркування
1 Іомічники 
вихователів

9 Прибирання території ігрового 
майданчика

1 Ірацівники ЗДО

О
J  . Облаштування спортивного дитячого 

майданчика: ремонт пісочниці, 
фарбування.

Працівники ЗДО, 
робітник 3 
комплексного 
обслуговування й 
ремонту будівель

4. Щоденне вологе прибирання 
дезрозчином та миючими засобами 
приміщень ДНЗ: спальні, іг рові кімнати

Сестра медична 
працівники ЗДО

5. Мигтя та обробка іграшок мильно- 
содовим розчином

1 Ірацівники ЗДО

6 . Розробка перспективного плану, 
конспектів інтегрованих занять, 
створення картотеки методичних 

і матеріалів, виготовлення наочності

Вихователі

7. Оновлення сторінки ДНЗ сайту закладу Вихователі
8. Моніторинг захворюваності вихованців Вихователі.



Т.. ..... ' ' ~ .... ...... ... .......
I шляхом спілкування з батьками через 
телефонний зв’язок та мобільні додатки

сестра медична

Господарча частина
Проведення робіт по усуненню 

недоліків згідно припису 
Держиродспоживслужби

Завідувач
господарством,
сестра медична,
кухарі, помічники
вихователів.
підсобні
робітники

Проведення робіт по усуненню 
недоліків згідно припису з пожежної 

; безпеки

Завідувач 
господарством, 
тех.персонал, 
помічники 
вихователів, 
підсобні 

_робітни ки
Технічний огляд, ремонт та обробка 

дезрозчином шкільного автобуса
Завідувач
господарством.
водій

Щоденне прибирання приміщень 
навчально-виховного комплексу 
дезрозчином та миючими засобами 
(згідно графіків прибирання)

Сестра медична.
техпрацівники,
помічники
вихователів.
підсобні
робітники

Прибирання та облаштування прилеглої 
території навчально-виховного 
комплексу

Завідувач
господарством,
техпрацівники.
помічники
вихователів.
підсобні
робітники.
кочегари

Прибирання їдальні та обіднього залу Кухарі.
помічники кухаря

1 Прибирання підвального приміщення 
І для збереження овочевої продукції

І Ірацівники 
їдальні

Інвентаризація залишків дров Завідувач
господарством.
кочегари

Побіжний ремонт підсобних приміщень Завідувач 
господарем вом. 
робітник 3 
комплексного 
обслуговування й 
ремонту будівель

Педагогічна, методична,організацій на робота
Круглий стіл «Методичні рекомендації 

щодо організації освітнього процесу у

1

Адміністрація
закладу,
педагогічні



1ІВК  під час карантину» працівники

Корекція календарних та виховних 
і планів

Учителі

Робота з атестації педагогічних 
працівників (оформлення . атестаційних 
листів, характеристик тощо)

Заступник 
директора з 11Р. 
Секретар 
атестаційн ої 
комісії

Розроблення індивідуальних планів 
роботи під час карантину

І Іедагогічні 
працівники

г..—----------- -------- -
Підготовка конспектів занять, підбір та 

розробка завдань для перевірки знань 
учнів

У чителі

Робота з документацією Педагогічні
працівники.
адміністрація

Самоосвітня діяльність 1 Іедагогічні 
працівники

Підвищення кваліфікації на освітніх 
платформах Едера, Прометеус, Вссосвіта, 
участі, у вебінарах

1 Іедагогічні 
працівники

І Іідготовка до педагогічної ради Заступник 
директора з ІІР

Робота щодо зміцненняметодичної бази 
навчальних кабінетів

У чителі

Вибір підручників для 7 класу Бібліотекар.
учителі-
предметникиі •• - .....-.......  ■ ............. -.....- - ......

Оформлення та систематизація 
дидактичних матеріалів у навчальних 
кабінетах

Педагогічні
працівники

Опрацювання нормативних документів 
щодо порядку закінчення навчального 
року та проведення ДНА у 4,9 класах у 
2019-2020 н.р.

ЗДІ ІР. учителі

Розробка варіантів завдань для 
! складання Д ІІА  у 4,9 ксласах

3/(1 ІР. учителі



Додаток 2
до наказу Вирівського Н ВК  "ЗОНІ І-ІІ ст.-ДІ ІЗ"

від 13.03.2020 року № 29-0Д

План роботи педагогічних працівників 
щодо засвоєння учнями навчального матеріалу в умовах карантину

з 13.03. по 03.04.2020 року

лає Відповідальні

Будзар JI.O.

1 уденко 11.1.

І Іухкал І І.М. 

Гайдай B.C.

Дементьєва 
Ю.О., вчителі- 
предметрики 
1 Іалюгд О.Ю., 

вчителі- 
предметрики 
І (еліков О.Г., 

вчителі- 
предметники 

Ілляшенко О.І., 
вчителі- 

предметрики 
І Іанченко А.А., 

вчителі- 
предметники

Форми роботи (використання мобільних 
додат ків, освітніх плат форм тощо)

Робота за роздрукованими індивідуальними 
завданнями.

Освітня платформа Вчи.ком.юа (vchy.com.ua). 
Телефонний зв'язок, мобільний додаток V і her. 

Робота за роздрукованими індивідуальними 
завданнями.

Телефонний зв'язок, мобільний додаток VіЬсг. 
Робота за роздрукованими індивідуальними 

завданнями.
Телефонний зв'язок, мобільний додаток V і her. 

Робота за роздрукованими індивідуальними 
завданнями.

Освітня платформа Вчи.ком.юа (vchy.com.ua). 
Телефонний зв'язок, мобільний додаток V і her. 
Телефонний зв'язок, мобільний додаток V і her. 

сайт І ІВК  https://virivskii-nvk.e-schools.inro/

Телефонний зв'язок, мобільний додаток V і her, 
сайт 1 ІВК  https://virivskii-nvk.e-schools.intb/

Телефонний зв'язок, мобільний додаток Viber, 
сайт 1 ІВК  https://virivskij-nvk.c-sehools.info/

Телефонний зв'язок, мобільний додаток Viber, 
сайт І ІВ К  https://virivskij-nvk.e-schools.info/

Телефонний зв'язок, мобільний додаток Viber, 
сай г І ІВК  https:;//v ігіvskij-nvk.е-schools.intо/

https://virivskii-nvk.e-schools.inro/
https://virivskii-nvk.e-schools.intb/
https://virivskij-nvk.c-sehools.info/
https://virivskij-nvk.e-schools.info/

